
El Rebost



l'Art de conservar

Ostró del Delta 

CONSERVES

Cloïssa blanca

Musclo en escabetx

Navalles al natural 6/8

Moixama de tonyina en oli 100 g

Oliva farcida d ’anxova

Gildes amb anxova 

Seitons

Anxoves 

IBÈRIC

Pernil de gla

Pa de vidre amb tomàquet de penjar

Patates xips

3€

9,4€

9€

10€

14€ 

3,5€

2,5€

1€/U

1,5€/U

3,5 €

2,5 €


